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Kacper dopłynął 
aż do USA

Pływanie? Naprawdę tego 
nie planował. 
Po prostu chciał nauczyć 
się pływać. A TERAZ?

MAGICZNA AURA ŚWIĄT

Wracamy do ubiegłorocznych Świąt 
Bożego Narodzenia, bo okazały się niezwy-
kłym czasem pełnym wzruszeń, wspólnego 
kolędowania i uśmiechów.

STR. 2

STR. 3

ZA NAMI SESJA BUDŻETOWA RADY 
POWIATU W BRZEZINACH 

W 2024 r. dochody powiatu wyniosą 
75 101 374 zł, natomiast wydatki 81 743 
642 zł.

STR. 7

INWESTYCJE W GMINACH: 
JEŻÓW, ROGÓW, DMOSIN

Przez ostatnich 5 lat Powiat Brzeziński inwestował w drogi, przejścia 
dla pieszych, angażował się w rozbudowę i remonty szkół, czy DPS-ów. 
W styczniowym numerze przedstawiamy inwestycje w gminach: Dmosin, 
Rogów,  Jeżów. Są to nie tylko inwestycje drogowe, ale także – jak w przy-
padku DPS Dąbrowa – remonty oraz powstanie pierwszego w wojewódz-
twie łódzkim Centrum  Opiekuńczo–Mieszkalnego - mówią Renata Kobie-
ra Starosta Brzeziński oraz Ryszard Śliwkiewicz Wicestarosta.

STR. 4

Ma szanse studiować w USA, marzy o olimpiadzie. Rozma-
wiamy z Kacprem Płoszką,  zawodnikiem łódzkiego klubu 
MKS „Jedynka”. W swojej karierze został m.in. trzykrotnym 
pływackim Mistrzem Polski 16-latków podczas Zimowych 
Mistrzostw Polski Juniorów w Gliwicach w 2021 r. W Letnich 
Mistrzostwach Okręgu Łódzkiego, Kacper triumfował na 
wszystkich dystansach w stylu dowolnym oraz motylkowym.



2    —   I N FO R M ATO R  P OW I AT U  B R Z E Z I Ń S K I EG O    ●   STYCZEŃ 2024   ●   NR 1

Magiczna aura świąt 

Wracamy do ubiegłorocznych Świąt Bo-
żego Narodzenia, bo okazały się nie-

zwykłym czasem pełnym wzruszeń, wspól-
nego kolędowania i uśmiechów. 
I tak w Powiatowym Zespole Szkół i Placó-
wek Oświatowych w Brzezinach młodzi 
ludzie wystawili niezapomniane jasełka 
o tytule „Anielskie śpiewania i diabłów kno-
wania”. Na wspólną zabawę zaprosili: sa-
morządowców,  nauczycieli oraz rodziców. 
Niezaprzeczalnie jednym z najpiękniejszych 
momentów było wspólne śpiewanie kolęd 
i dzielenie się opłatkiem.

Z kolei Rada Powiatu została obdarzona Be-
tlejemskim Światłem Pokoju, przyniesio-
nym przez pwd. Martę Dziedzic ze Związku 
Harcerstwa Polskiego. Podczas uroczystości 
uczniowie z Liceum Ogólnokształcącego im. 
Jarosława Iwaszkiewicza w Brzezinach za-
śpiewali piękne kolędy.
Nie zabrakło także spotkania świątecznego 
wśród studentów Uniwersytetu Trzecie-
go Wieku oraz podczas Warsztatów Terapii 
Zajęciowej „Blisko Ciebie” w Brzezinach. 
Nie zabrakło tam rodziców, dziadków oraz 
uczestników warsztatów, którzy wspólnie 
bawili się podczas wigilii. Red
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Kacper dopłynął aż do USA
Rozmawiamy z Kacprem Płoszką, utalentowanym PŁYWAKIEM Z BRZEZIN

l Panie Kacprze, pływa Pan od?
Od ósmego roku życia. 

l Jakim stylem?
Dowolnym i motylkowym. 

l A kiedy zdobył Pan pierw-
szy medal?
Jeśli dobrze pamiętam w wie-
ku 10 lat w Łodzi.

l Panie Kacprze, co zachę-
ciło Pana do pływania? Każ-
de dziecko najczęściej chce 
zostać sławnym piłkarzem, 
rzadko pływakiem.
Naprawdę tego nie planowa-
łem (śmiech). Przede wszyst-
kim chciałem nauczyć się 
pływać. Ale mój instruktor 
i później przyszły trener, po-
wiedział: „Kacper, dobrze Ci 
to idzie, spróbuj dalej”.  Pomy-
ślałem – czemu nie. Pojecha-
liśmy na zawody, zdobyłem 
pierwszy medal i przyznaję, 
było to bardzo motywujące. 
I już przy tym zostałem. Po-
czątkowo trenowałem w Brze-
zinach - do VI klasy szkoły 
podstawowej - później prze-
niosłem się do Łodzi. 

l Pływanie to ciężki sport, 
zresztą jak każdy, stąd chcia-
łem dowiedzieć się, jak Pan 
łączy naukę, treningi i jed-
nak czas dla siebie.
No tak, łatwe to nie jest. 
Może opowiem, jak wygląda 
mój dzień. Budzę się o godz. 
4.45, po godz. 5.00 wyjeż-
dżam z tatą z domu do szkoły 
do Łodzi. O godz. 6.00 rano 
mam trening, który kończę po 

godz. 8. Lekcje zaczynają się 
najczęściej o godz. 9.15 i trwa-
ją, zależnie od dnia do godz. 
13.00. Akurat w tym roku 
zdaję maturę, więc lekcji jest 
nieco mniej. O godz. 15.00 
lub godz. 16.00 rozpoczynam 
kolejny trening, który trwa 2 
godziny i wracam do domu.  

l Nie męczy Pana ta mono-
tonia?
Jeśli pyta Pan o kryzys, to 
przychodził i pewnie nie raz 
jeszcze przyjdzie. Pierwszy 
jest zawsze najgorszy; jeśli 
się go pokona, człowiek wie, 
że można wyjść z przysło-
wiowego „dołka” i wtedy na-
prawdę jest super.

l A życie prywatne? 
Powiem tak, niby nie mam na 
to czasu, ale jednak zawsze 
się znajdzie czas na wyjście ze 
znajomymi, zwłaszcza, jeśli to 
jest w weekend. Czasami jest 
też luźniejszy dzień treningo-
wy. Jeśli ktoś się chce napić 
piwa – można robić to z gło-
wą. Jest czas po sezonie, kie-
dy naprawdę można odpocząć 
„wyluzować”. Raz na jakiś czas 
głowa musi być wolna od pły-
wania. To jest wręcz niezbędne 
– psychika u pływaka czasem 
„siada”. I to dotyka wszystkich 
i utytułowanych zawodników 
i tych, którzy karierę zaczyna-
ją. Zmęczenie, treningi, nauka 
czasami tak bardzo się ku-
mulują, że zawodnik ma dość. 
I wtedy reset jest potrzebny, 
ale jeszcze raz powtórzę – od-
poczywać trzeba z głową. 

l Czy do dalszej pracy moty-
wują Pana medal, czy może 
cel, który już Pan obrał?
Medale są, w pewnym stop-
niu, motywacją, ale przy-
znam, że dla mnie liczy się 
wynik. Niedawno byłem na 
mistrzostwach Polski, nie 
zdobyłem medalu, ale czas, 
który osiągnąłem, bardzo 
mnie ucieszył. Dla mnie liczy 
się również pozycja wśród 
zawodników w Polsce, którą 
osiągnąłem i sama rywaliza-
cja, którą lubię. 

l Powiedział Pan – „pozycja 
wśród zawodników w Pol-
sce”. Czy może Pan powie-
dzieć, gdzie obecnie wśród 
nich się lokuje? W czołówce, 
a może Pan do niej powoli 
zmierza?
Ocieram się już o kadrę olim-
pijską, jeszcze mi nieco bra-

kuje, ale jest, myślę, kwestia 
czasu i ciężkiej pracy. 

l Panie Kacprze, nie da się 
ukryć, że sport to pieniądze. 
Czy może Pan wytłumaczyć, na 
co są one Panu najbardziej po-
trzebne? Wydaje się, na „pierw-
szy rzut oka”, że: czepek, oku-
lary i strój nie są zbyt drogie.
Dobrze Pan powiedział „na 
pierwszy rzut oka”. Pienią-
dze są potrzebne na m.in. 
profesjonalną dietę dla pły-
waka, ale najważniejszy jest 
strój startowy – czyli właśnie: 

okulary i strój. I ten strój 
kosztuje – dla mnie – blisko 
1000 zł. Ale szkopuł polega 
na tym, że ten strój jest prak-
tycznie jednorazowy.

l Jednorazowy?   
Tak,  ma on pewne właściwo-
ści –  chodzi m.in. o zmniej-
szanie oporu wody, o odpo-

wiednie przyleganie do mię-
śni. Przy każdym kolejnym 
użyciu zalety stroju maleją, 
dostaje się do niego woda 
staje się cięższy, i koniec 
końców, nie działa on tak jak 
powinien. 

l Sponsorzy potrzebni od 
zaraz?
Proszę mi wierzyć, bardzo. 
Moi rodzice pomagają mi jak 
mogą, ale to naprawdę kosz-
towana dyscyplina.

l Panie Kacprze, jak Pan 
widzi swoją przyszłość? Za 
chwilę matura, studia. Za-
mierza Pan dalej pływać?
Dostałem propozycję z uczel-
ni z Stanów Zjednoczonych, 
która oferuje mi naukę połą-
czoną z treningami pływac-
kimi i patrzę na to, jak na 
wielką szansę. Stany Zjedno-
czone – choć w Polsce wiele 
rzeczy się poprawiło – są jed-
nak zdecydowanie na innym 
poziomie pod względem 
sportowym. 

l Dokąd Pan się wybiera? 
Do Salt Lake City. Uczelnia 
oferuje pierwszy darmowy 
rok studiów, a później zale-
żenie od moich wyników za-
równo w szkole, jak i w pły-
waniu, stypendium będzie 
korygowane. Jeśli utrzymam 
poziom – kolejne lata stu-
diów również będą bezpłat-
ne. A jeśli poprawię wyniki 
– możliwe, że otrzymam od 
uczelni pieniądze.  

l A jak to się stało, że ma 
Pan możliwość trenowania 
w USA?
Uniwersytety w USA poszu-
kują zawodników, podobnie 
jak na całym świecie wyła-
wia się piłkarskie talenty. 
Trenerzy pływania jeżdżą 
na zawody i szukają obiecu-
jących pływaków. W moim 
przypadku tak się złożyło, 
że amerykański trener wy-
patrzył mnie na zawodach, 
później odszukał – choć nie 
było to łatwe – i otrzymałem 
od uniwersytetu konkretną 
propozycję. 

l Jaką?
 Jeśli będę pracował nad 
techniką pływacką, tak jak 
oni sobie tego życzą, są 
w stanie zagwarantować 
mi naprawdę dobre wyniki 
i rozwój. W USA będę starto-
wał w barwach uniwersytetu 
zdobywając dla nich punkty, 
dla siebie doświadczenie. 

l Gdyby Pan mógł dokończyć 
zdanie. Warto pływać bo…
Warto pływać, bo na pew-
no zwiększa się odporność 
– rzadko choruję; bo mamy 
ładną sylwetkę; ponieważ 
istnieje możliwość rywaliza-
cji i to przyjacielskiej. Proszę 
mi wierzyć, po zawodach 
pływacy ze sobą normalnie 
rozmawiają. To nie boisko 
piłkarskie.

l A takim razie życzę sukcesów. 
Nie zapeszę i nie podziękuję.

 
W swojej karierze został m.in. trzykrotnym pływackim  
Mistrzem Polski 16-latków podczas Zimowych Mistrzostw Pol-
ski Juniorów w Gliwicach w 2021 r.  W Letnich Mistrzostwach 
Okręgu Łódzkiego, Kacper triumfował na wszystkich dystansach 
w stylu dowolnym oraz motylkowym. Na 9 startów 9-krotnie 
stawał na najwyższym stopniu podium, 9 razy odbierając zło-
ty medal w kategorii wiekowej od 15 do 16 lat. Ustanowił także  
podwójny rekord Okręgu Województwa Łódzkiego 16-latków.
W marcu 2023 r. Kacprowi udało się zakwalifikować w sztafe-
cie do Mistrzostw Europy Juniorów w Belgradzie i Mistrzostw 
Świata Juniorów w Izraelu.
W grudniu 2023 Kacper został mistrzem Polski 18-latków  
na 200 metrów stylem dowolnym podczas zawodów rozgrywa-
nych w Olsztynie.
Jest podopiecznym Bartosza Olejarczyka i Rafała Żebiałowicza.

 KACPER PŁOSZKA   
jest zawodnikiem łódzkiego klubu MKS „Jedynka”
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l Panie Kacprze, pływa Pan od?
Od ósmego roku życia. 
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Dowolnym i motylkowym. 

l A kiedy zdobył Pan pierw-
szy medal?
Jeśli dobrze pamiętam w wie-
ku 10 lat w Łodzi.
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wiedział: „Kacper, dobrze Ci 
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jeszcze przyjdzie. Pierwszy 
jest zawsze najgorszy; jeśli 
się go pokona, człowiek wie, 
że można wyjść z przysło-
wiowego „dołka” i wtedy na-
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l A życie prywatne? 
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znam, że dla mnie liczy się 
wynik. Niedawno byłem na 
mistrzostwach Polski, nie 
zdobyłem medalu, ale czas, 
który osiągnąłem, bardzo 
mnie ucieszył. Dla mnie liczy 
się również pozycja wśród 
zawodników w Polsce, którą 
osiągnąłem i sama rywaliza-
cja, którą lubię. 

l Powiedział Pan – „pozycja 
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W marcu 2023 r. Kacprowi udało się zakwalifikować w sztafe-
cie do Mistrzostw Europy Juniorów w Belgradzie i Mistrzostw 
Świata Juniorów w Izraelu.
W grudniu 2023 Kacper został mistrzem Polski 18-latków  
na 200 metrów stylem dowolnym podczas zawodów rozgrywa-
nych w Olsztynie.
Jest podopiecznym Bartosza Olejarczyka i Rafała Żebiałowicza.

 KACPER PŁOSZKA   
jest zawodnikiem łódzkiego klubu MKS „Jedynka”
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Remont mostu w miejscowości 
WOLA ŁOKOTOWA. Wartość 
Inwestycji - 164.896,00 zł.

Przebudowa drogi powiatowej  
w miejscowości MOŚCISKA.  
Wartość inwestycji 1.049.272,79 zł.

DPS Dąbrowa

Centrum  
Opiekuńczo-Mieszkalne  
w Dąbrowie

Inwestycje powiatowe  
w Gminie Jeżów

Przebudowa drogi powiatowej  
w miejscowości JASIENIN DUŻY. 
Wartość inwestycji 1.153.677,06 zł.

Remont drogi powiatowej wraz z przepustem 
w miejscowości POPIEŃ.  Wartość inwestycji 
400.516,00 zł.  Ponadto droga była przebu-
dowywana jeszcze dwukrotnie. Na remonty 
wydano 1.255.161,90 zł oraz 550.251,69 zł.

Modernizacja drogi powiatowej  
w Jeżowie UL. KOLEJOWA.
Wartość inwestycji 368.718,87 zł.

O inwestycjach w DPS DĄBROWA 
czytaj strona 5

O inwestycjach w COM  
W DĄBROWIE czytaj strona 5

Przebudowa przejścia dla pieszych 
w JEŻOWIE. Wartość inwestycji 
46.437,16 zł. Realizacja 2024 r. 
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Inwestycje powiatowe   
w Gminie Dmosin

Mieszkania wspomagane 
w Dąbrowie

Mieszkania wspomagane w Dąbrowie to miejsce dla  
9 osób, które znalazły swój nowy dom. W Dąbrowie wyko-
nano termomodernizację budynku, wymieniono stolarkę 
okienną   i drzwiową, ocieplono ściany, dokonano wy-
miany poszycia dachowego zainstalowano pompę ciepła, 
fotowoltaikę oraz przydomową oczyszczalnie ścieków, 
a także prace adaptacyjne  i wyposażono mieszkania. 
Wartość inwestycji 1.819.648,85 zł.

W mieszkaniach wspomaganych swój dom znalazło 9 osób. 

Pierwsze Centrum  
w województwie łódzkim

Budowa pierwszego w województwie łódzkim Centrum 
Opiekuńczo-Mieszkalnego w Dąbrowie. Miejsce, gdzie 
dom znalazło 10 osób na pobyt stały i 10 na pobyt dzien-
ny. Projekt obejmował budowę i wyposażenie budynku  
oraz bieżące utrzymanie. Pobyt dla mieszkańców jest  
bezpłatny.
Wartość inwestycji 3.945.414,92 zł.

W Dąbrowie powstało pierwsze w Łódzkiem Centrum Opiekuńczo-Mieszkalne. 

Remonty w DPS Dąbrowa
Dom Pomocy Społecznej w Dąbrowie to dom dla 90 osób,                  
w którym w ostatnim czasie wyremontowano część ła-
zienek, pokoi, dokupiono nowe wyposażenie. Wykonano 
remont schodów zewnętrznych i elewacji w zabytkowym 
dworku, wymieniono okna w części budynku. W parku 
powstał ogród z tężnią i altaną. W ramach projektu Brze-
zińskie Centrum Usług Społecznych prowadzono Hipote-
rapię dla mieszkańców powiatu. 
Wartość inwestycji 918.809,56 zł

W tym roku w DPS Dąbrowa zostaną przeprowadzane kolejne inwestycje za 
3 490 000 zł.

Budowa przejścia dla pieszych  w miejscowości OSINY.
Wartość inwestycji 84.622,89 zł. Przeprowadzono także 
remont drogi powiatowej w miejscowości Osiny.  
Wartość inwestycji 1.011.496,49 zł.

Przebudowa drogi powiatowej  
w miejscowości DMOSIN.
Wartość inwestycji 2.075.675,72 zł.

Remont drogi powiatowej  
w DMOSINIE DRUGIM.  
Wartość inwestycji 1 524 310, 60 zł. 

Przebudowa drogi powiatowej  
Nr 5103 E na odcinku KOŁACINEK 
– KOBYLIN. Wartość inwestycji 
2.562.782,89 zł. Realizacja 2024 r.

Remont drogi powiatowej  
KOZIOŁKI – NAGAWKI oraz w miej-
scowości OSINY.  Wartość inwestycji 
1.664.190 zł. Realizacja 2004 r. 

Budowa przejść dla pieszych  
w miejscowości KOŁACIN. Wartość 
inwestycji 71.263,62 zł. Realizacja 
2024 r.



6    —   I N FO R M ATO R  P OW I AT U  B R Z E Z I Ń S K I EG O    ●   STYCZEŃ 2024   ●   NR 1

Inwestycje powiatowe  
w Gminie Rogów

Przebudowa drogi powiatowej  
w miejscowości OLSZA. 
Wartość inwestycji  607.266,30 zł.

Przebudowa drogi powiatowej 
w miejscowości WĄGRY.
Wartość inwestycji 1.931.181,22 zł.

Remont drogi powiatowej w miej-
scowości JÓZEFÓW. 
Wartość inwestycji 408.349,96 zł.

Remont drogi powiatowej w miejsco-
wości MARIANÓW ROGOWSKI. 
Wartość inwestycji  390.115,27 zł.

Przebudowa drogi powiatowej  
w miejscowościach PRZYŁĘK DUŻY  
i PRZYŁĘK MAŁY. Wartość inwesty-
cji 4.594.953,35 zł.

Przebudowa przejścia dla pieszych 
na ulicy DWORCOWEJ W ROGOWIE
Wartość inwestycji 192.608,41 zł.

Przebudowa drogi powiatowej  
w miejscowości POPIEŃ. 
Wartość inwestycji 740.222,42 zł.  
Kolejny remont kosztował 492.388,66 zł.

Remont drogi powiatowej  
w miejscowościach MROGA DOLNA  
i MROGA GÓRNA. Wartość inwesty-
cji  968.446,66 zł. Na kolejny remont 
drogi w Mrodze Dolnej  wydano 
1.438.301,24 zł.

Budowa przejść dla  
pieszych w miejscowości  
ROGÓW. Wartość inwesty-
cji 36.900 zł.  
Realizacja 2024  r.  
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A tymczasem pięknym koncertem kolęd uraczyli słu-
chaczy najmłodsi, młodsi oraz młodzi śpiewacy podczas IX 
Regionalnego Konkursu Kolęd. Występy zorganizowano pod 
patronatem starosty brzezińskiego Renaty Kobiery.

Organizatorem była Państwowa Szkoła Muzyczna I stop-
nia w Brzezinach, a współorganizatorami Brzeziny oraz Miej-
ski Dom Kultury w Brzezinach.

Konkurs, jaki widać, cieszył się zainteresowaniem zarów-
no najmłodszych, jak i starszych dzieci. Śpiewali zarówno 
przedszkolacy oraz starsze dzieci ze szkół. Było naprawdę 
czego posłuchać.   

 IX REGIONALNY KONKURS KOLĘD.

Było miodnie! Sesja budżetowa powiatu 
brzezińskiego  
W dniu 19 grudnia 2023 r. odbyła się LXXVII sesja Rady  
Powiatu w Brzezinach. 

Rada Powiatu uchwa-
łą Nr LXXVII/364/23 doko-
nała zmian Statutu Powia-
tu Brzezińskiego, uchwałą 
Nr LXXVII/365/23 dokonała 
zmian w wieloletniej pro-
gnozie finansowej Powia-
tu Brzezińskiego na lata 2023 
– 2038, natomiast uchwa-
łą Nr LXXVII/366/23 dokona-
ła zmiany budżetu Powiatu 
Brzezińskiego na 2023 r. 

Ponadto Rada Powia-
tu podjęła uchwałę nr 
LXXVII/367/23 w sprawie 
uchwalenia wieloletniej pro-
gnozy finansowej Powiatu 
Brzezińskiego na lata 2024-
2038 oraz uchwałę Nr 
LXXVII/368/23 w sprawie 
uchwalenia budżetu Powiatu 
Brzezińskiego na 2024 rok. 

Rada Powiatu uchwałą Nr 
LXXVII/369/23 przyjęła sta-
nowisko dotyczące popra-
wy bezpieczeństwa w ruchu 
drogowym na drodze krajo-
wej Nr 72 (lewoskręt w kie-
runku miejscowości Wągry), 
które zostanie przekazane do 
Generalnej Dyrekcji Dróg Kra-
jowych i Autostrad Oddział 
w Łodzi, Wojewódzkiej Rady 
Bezpieczeństwa Ruchu Dro-
gowego w Łodzi oraz Mini-
sterstwa Infrastruktury. 

Rada Powiatu wyrazi-
ła zgodę na zawarcie umowy 
o świadczenie usług w zakre-
sie publicznego transportu 
zbiorowego na linię komu-
nikacyjną na terenie Powia-
tu Brzezińskiego podejmu-
jąc uchwałę Nr LXXVII/370/23 
w przedmiotowej sprawie.

To była ostatnia sesja przed  świętami Bożego Narodzenia.

Pszczelarze oraz miłośni-
cy miodu spotkali się 

na tradycyjnym spotkaniu 
noworoczno-opłatkowym 
w  Brzezinach

Była i loteria fanto-
wa - na której można było 
wygrać ciekawe nagrody – 
modlitwa, a także wspólne 
śpiewanie kolęd oraz słodki 
poczęstunek. 

Spotkanie zorganizowa-
ło Rejonowe Koło Pszczela-
rzy w Brzezinach. 

Red
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Inwestycje powiatowe  
w Gminie Rogów

Przebudowa drogi powiatowej  
w miejscowości OLSZA. 
Wartość inwestycji  607.266,30 zł.

Przebudowa drogi powiatowej 
w miejscowości WĄGRY.
Wartość inwestycji 1.931.181,22 zł.

Remont drogi powiatowej w miej-
scowości JÓZEFÓW. 
Wartość inwestycji 408.349,96 zł.

Remont drogi powiatowej w miejsco-
wości MARIANÓW ROGOWSKI. 
Wartość inwestycji  390.115,27 zł.

Przebudowa drogi powiatowej  
w miejscowościach PRZYŁĘK DUŻY  
i PRZYŁĘK MAŁY. Wartość inwesty-
cji 4.594.953,35 zł.

Przebudowa przejścia dla pieszych 
na ulicy DWORCOWEJ W ROGOWIE
Wartość inwestycji 192.608,41 zł.

Przebudowa drogi powiatowej  
w miejscowości POPIEŃ. 
Wartość inwestycji 740.222,42 zł.  
Kolejny remont kosztował 492.388,66 zł.

Remont drogi powiatowej  
w miejscowościach MROGA DOLNA  
i MROGA GÓRNA. Wartość inwesty-
cji  968.446,66 zł. Na kolejny remont 
drogi w Mrodze Dolnej  wydano 
1.438.301,24 zł.

Budowa przejść dla  
pieszych w miejscowości  
ROGÓW. Wartość inwesty-
cji 36.900 zł.  
Realizacja 2024  r.  
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ROZKŁAD GODZIN PRACY APTEK OGÓLNODOSTĘPNYCH 
NA TERENIE POWIATU BRZEZIŃSKIEGO NA ROK 2024 

Lp. Apteka
(adres, telefon)

Godziny pracy

poniedziałek-piątek Sobota

1.
„Dr.  Max”, 

ul. Modrzewskiego 5A 95-060 Brzeziny, 46/ 874 41 55
poniedziałek - sobota 7.00  - 22.00 

niedziela i święta  8.00 -20.00

2. „Kwiaty Polskie”, 
ul. Bohaterów Warszawy 1, 95-060 Brzeziny,   500 048 531 8.00-20.00 8.00-14.00

3. DOZ PPlac Jana Pawła II 2, 95-060 Brzeziny,   46/ 874 23 42  7.30-21.00 7.30 – 17.00

4. „Centuria”, ul. Traugutta 11 A, 95-060 Brzeziny,   46/ 874 35 03 8.00-20.00 7.30-16.00

5. „Dbam o Zdrowie” Konstytucji 3-go Maja 4 95-060 Brzeziny,  8.00-20.00 8.00-14.00

6. DOZ Apteka Przedwiośnie 2 D, 95-060 Brzeziny,  885 869 247 8.00-20.00 8.00 – 15.00

7 „Wrzosowa”. Modrzewskiego 1, 95-060 Brzeziny,  502 303 553 8.00 – 20.00 8.00 – 18.00

8     DOZ  Apteka, ul. Brzezińska 30A, 95-047 Jeżów,   885 869 248 8.00 – 20.00 8.00 -17.00

9. „Vitaminka”,  Łowicka 17,95-047 Jeżów,  46/ 875 53 45 8.00-16.30 8.00-13.30

10. „Św. Stanisława”,  Piotrkowska 15, 95-047 Jeżów,  46/ 875 53 41 6.00 – 18.00 6.00 – 13.00

11. „Św. Antoniego”,  Dworcowa 1, 95-063 Rogów,  46/ 874 90 55 8.00-18.00 8.00-14.00

12. „Melissa”, Wojska Polskiego 15, 95-063 Rogów  46/ 874 91 75 8.00-18.00 8.00-14.00

13.  Punkt Apteczny Zdrowie i Uroda Kołacin 14 B, 95-061 Dmosin,  
 46/ 832 38 00 8.00-18.00 nieczynny

Harmonogram dyżurów Aptek dostępny jest na stronie internetowej Starostwa Powiatowego w Brzezinach www. powiat-brzeziny.pl 
w zakładce Apteki  na stronie internetowej Starostwa Powiatowego w Brzezinach

W zaznaczonej kolumnie znajduje się hasło, które należy przesłać na adres: 
krzyzowka@powiat-brzeziny.pl do dnia 15 lutego 2024 r. 

Spośród nadesłanych odpowiedzi zostanie wylosowany zwycięzca 
i otrzyma nagrodę.

Regulamin na: www.powiat-brzeziny.pl

SPONSOREM KRZYŻÓWKI NR 1 JEST
Julia Śliwkiewicz

KRZYŻÓWKA nr 1

 1.  uczestnictwo, udział
2. strój kobiecy
3.   marchew, pietruszka, pasternak mają…
4. na ból ...
5. inaczej dyskusja 
6.  stosunki ekonomiczne polegające 

na gromadzeniu, podziale i 
wydatkowaniu zasobów pieniężnych

7. napój mleczny
8. ubranie strażaka, policjanta
9. …………..- Matołek

10.   dokument, który precyzyjnie 
określa standardy

11.  zapinka, służąca do przymocowania 
elementów 
bez konieczności szycia

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

POTRZEBUJESZ POMOCY? 
NIE JESTEŚ SAM!

 Nieodpłatna pomoc prawna, 
nieodpłatne poradnictwo obywatelskie 

oraz nieodpłatna mediacja 
na terenie Powiatu Brzezińskiego

PUNKTY NIEODPŁATNEJ POMOCY PRAWNEJ
  Starostwo Powiatowe w Brzezinach, ul. Sienkiewicza 16, 

poniedziałek – 8:00 – 12:00 (radca prawny)

  Urząd Gminy w Dmosinie, Dmosin 9, 
wtorek – 8:30 – 12:30 (adwokat)

  Urząd Miejski w Jeżowie, ul. Kwiatowa 1,
co druga środa – 9:00 – 13:00 (radca prawny)
pozostałe dwie środy - 9:00 – 13:00 (adwokaci)

  Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej w Rogowie, ul. Żeromskiego 23,
piątek – 9:00-13:00 (adwokat)

  Gminny Ośrodek Kultury, Przecław 33 
czwartek – 15:00 – 19:00 (radca prawny)

  PCPR Brzeziny, ul. Konstytucji 3-go Maja 5,
czwartek 12.00 -16.00; piątek – 8:00 - 12:00 (Fundacja Młodzi Ludziom)

PUNKT NIEODPŁATNEGO 
PORADNICTWA OBYWATELSKIEGO

  PCPR Brzeziny, ul. Konstytucji 3-go Maja, 
poniedziałek, środa   8:00 - 12:00 (Fundacja Młodzi Ludziom)
wtorek 12:00 – 16:00 (Fundacja Młodzi Ludziom)

Szczegółowe informacje i zapisy na porady pod numerem tel. 574 748 033

KWIETNY OGRÓD W DĄBROWIE

W grudniu  2023 r. ukończono in-
westycję pn.”Kwietny Ogród przy par-
ku podworskim w Dąbrowie”. Zadanie 
zostało współfinansowane z budże-
tu Samorządu Województwa Łódzkie-
go w ramach programu „Wojewódz-
two Łódzkie Ogrodem Polski” - „Ogro-
dy przyjazne naturze”na rok 2023.


